
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和４年度 仙台第2合同庁舎 自動火災報知設
備等保守役務

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　杉野　勲
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年4月1日
有限会社キョウエイ自販
岩手県盛岡市青山四丁目17番45
号

4400002007040 一般競争入札 ー 873,400 ー ー ー ー
契約担当：
合同庁舎管理係

令和４年度 仙台第2合同庁舎 警備役務
支出負担行為担当官
東北総合通信局長　杉野　勲
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年4月1日
株式会社トスネット
宮城県仙台市宮城野区一丁目１
０番１号

3370001005710 一般競争入札 ー 13,186,800 ー ー ー ー
契約担当：
合同庁舎管理係

令和４年度 仙台第2合同庁舎 電気機械設備運
行管理その他役務

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　杉野　勲
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年4月1日
株式会社テーシー東北
宮城県仙台市青葉区小田原小田
原５丁目２番６１号

6370001009246 一般競争入札 ー 24,035,000 ー ー ー ー
契約担当：
合同庁舎管理係

令和４年度 仙台第2合同庁舎 清掃役務
支出負担行為担当官
東北総合通信局長　杉野　勲
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年4月1日
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町３番２０号

3380001000405 一般競争入札 ー 9,768,000 ー ー ー ー
契約担当：
合同庁舎管理係

令和４年度 東北総合通信局労働者派遣による
オフィスワーク

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　杉野　勲
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年4月1日
株式会社ＫＤＳ東北支社
宮城県仙台市青葉区上杉一丁目
１７番７号

5010401048905 一般競争入札 ー
予定調達総額

5,129,424
ー ー ー ー

単価契約
契約担当：
資材係

令和４年度 東北総合通信局健康診断の実施
支出負担行為担当官
東北総合通信局長　杉野　勲
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年4月1日

一般財団法人　宮城県予防医学
協会
宮城県仙台市泉区高森二丁目１
番地３９

7370005000349 一般競争入札 ー
予定調達総額

2,402,155
ー ー ー ー

単価契約
契約担当：
資材係

仙台第２合同庁舎入退館管理システム整備の
請負

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　栁島　智
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年8月10日
株式会社クマヒラ
東京都中央区日本橋本町１丁目
１０番３号

1010001108872 一般競争入札 ー 25,575,000 ー ー ー ー
契約担当：
合同庁舎管理係

遠隔方位測定設備（秋田センサ局）昼間障害標
識設置請負

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　栁島　智
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年9月1日
電気興業株式会社仙台支店
宮城県仙台市青葉区二日町14番
15号

 4010001008723 一般競争入札 ー 5,060,000 ー ー ー ー
契約担当：
資材係

仙台第２合同庁舎で使用するＡ重油1種1号（硫
黄含有率０.１％以下）

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　栁島　智
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年10月20日
株式会社小山商店
仙台市青葉区五橋一丁目6番2号

2370001007484 一般競争入札 ー
予定調達総額

4,966,130
ー ー ー ー

契約担当：
合同庁舎管理係

令和４年度 電波利用環境保護に関するラジオ
ＣＭの広告請負

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　栁島　智
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年10月26日
株式会社東日本広告社
宮城県仙台市青葉区五橋一丁目
７番１５号

1370001009977 一般競争入札 ー 7,140,100 ー ー
契約担当：
資材係

令和４年度 電波利用環境保護に関する公共交
通機関を使用した広告の請負

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　栁島　智
仙台市青葉区本町3-2-23

令和4年10月26日
株式会社近宣仙台支社
宮城県仙台市青葉区本町二丁目
１番１号

 8120001063233 一般競争入札 ー 2,588,850 ー ー ー ー
契約担当：
資材係

東北総合通信局ブラインド修繕請負
支出負担行為担当官
東北総合通信局長　栁島　智
仙台市青葉区本町3-2-23

令和5年1月26日
キングラントウホク株式会社
宮城県仙台市宮城野区日の出町
二丁目４番地９

 1370001004904 一般競争入札 ー 1,430,000 ー ー ー ー
契約担当：
資材係

令和４年度 電波利用環境保護周知活動におけ
るインターネットを使用した広告の請負

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　栁島　智
仙台市青葉区本町3-2-23

令和5年2月7日
株式会社オン・ザ・プラネット
東京都町田市南成瀬一丁目２番
２号

 7012301007484 一般競争入札 ー 922,900 ー ー ー ー
契約担当：
資材係

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

様式２－２


	競争入札

